CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

;tUMIVlAKA íVlUtVfi ti<a^

1 JAG

INDICAÇÃO N2 2249/2019

Súmula - Indico ao Poder / Executivo

Municipal, na pessoa do E)^e!entíssimo
Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal,

sobre a necessidade de se ampliar os serviços

de coleta seletiva no bairro Parque

Suburbano, nesta municipalidade.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Poder Executivo

Municipal, na pessoa do Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal,
sobre a necessidade de se ampliar os serviços de coleta seletiva no bairro Parque

Suburbano, nesta municipalidade.

Justificativa

Senhor Presidente; -

Senhores Vereadores; -

Senhoras Vereadoras; -

Tem sido relatado por moradores do bairro que o serviço de coleta seletiva no

bairro tem deixado a desejar no sentido de se atender a imensa demanda que o bairro

Parque Suburbano exige. Por conta disso, venho por meio desta indicação propor a

ampliação dos serviços prestados no referido bairro no sentido de em tempo hábil

atender às expectativas dos moradores locais.

Por esse motivo é que faço esta indicação, que contando com o apoio dos nobres

pares e atendimento por parte do órgão responsável, antecipo meus agradecimentos.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 09 de agosto de 2019.

Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro

Professor Rafael

Presidente

PODEMOS CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

09 AGO. 2019

-in fsaij i.diiias btílHin
I FrilSi ATIVO l)

^CâmoroMun iciDol cfft Itgp^vl

K "ií" iikx "i!"

m

R. Arnalcio Sérgio Cordeiro das Neves, 80

Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090
+55114141-4472

vvvvw.camaraitapevi.sp.gov.br

□■□DO camaraitapevi